◇ 入 札 の ご 案 内 ◇
令和４年９月１日

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、宮城北部森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご 案内申し上げます。

１．木 材 集 積 場 所 （別紙参照）

２．入札及び開札日時 令和 ４年９月８日（木）

入札締切 WEB 午後１時３０分 即時開札（入札は立米単価です。）

FAX 午後１時００分

※ＦＡＸによる入札も受け付けますが、締切は午後１時としますのでご留意お願いします。

※大衡綜合センターへＦＡＸ願います。

なお、ＦＡＸで入札された場合は確認のご連絡を下さいますようお願い致します。

３．入 札 場 所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター

ＴＥＬ ０２２－３４５－２２０５・ＦＡＸ ０２２－３４５－２９４８

４．入札物件の内訳 別紙「売払物件明細書」参照

５．事 務 手 続 き 本会「木材共販実施規定」に基づく

１．そ の 他 詳細につきましては本会ホームページをご参照頂くか、

木材流通課までお尋ね下さい。

宮城県森林組合連合会
仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

ＴＥＬ ０２２－２２５－５９９１・ＦＡＸ ０２２－２２５－５９９４

別紙
○木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

北 部 １.狼の巣山元土場 気仙沼市 ６ №３００１～№３００３ ●林道入口にゲートを設置してお

(おいのす) 本吉町狼の巣 №３００６～№３００８ ります。施錠しておりますので番
３３７番ノ１ 搬出期限：１１月９日 号は担当者に確認お願いします。

ゲート通過後は必ず施錠お願いし
ます。

２.雄勝山第一 石巻市雄勝町 ５ №４００２ ●林道入口にゲートを設置してお

山元土場 雄勝濱雄勝山 №４００４～№４００６ ります。今後施錠する場合がござ

１番ノ１ №４００８ いますので番号は担当者に確認お
搬出期限：１１月９日 願いします。

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

R04/08/31印刷日 [ ]共販日 [ 163 回 R04/09/08 ]山元土場販売 1PAGE：

3001
ヒノキ 4.00

一般材

18
20
22
24
26
28
30
32
34

83 17.770

16
16
18
13
6
8
2
1
3

2.080
2.560
3.492
2.990
1.620
2.512
0.720
0.410
1.386

委託04-3001(狼の巣山元土場

3002
ヒノキ 4.00

一般材

38 3.078

委託04-3002(狼の巣山元土場

3003
ヒノキ 2.00

一般材

379 37.828

委託04-3003(狼の巣山元土場

3006
ヒノキ

低質材

層積m3 27.770

委託04-3006(狼の巣山元土場

3007
ヒノキ

低質材

層積m3 44.554

委託04-3007(狼の巣山元土場

3008
スギ

低質材

層積m3 14.465

委託04-3008(狼の巣山元土場

9 1 0.032
11 3 0.144
12 3 0.174
13 5 0.340
14 11 0.858
16 15 1.530

16 2 0.102
18 81 5.265
20 98 7.840
22 68 6.596
24 60 6.900
26 33 4.455
28 23 3.611
30 7 1.260
32 2 0.410
34 1 0.231
36 2 0.518
40 2 0.640

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

R04/08/31印刷日 [ ]共販日 [ 163 回 R04/09/08 ]山元土場販売 1PAGE：

4002
スギ 2.00

合板材

16
18
20
22
24
26
28

332 27.975

9
100
111
64
32
12
4

0.459
6.500
8.880
6.208
3.680
1.620
0.628

委託04-4002(雄勝山第一山元

4004
スギ

低質材

層積m3 58.464

委託04-4004(雄勝山第一山元

4005
ヒノキ 2.00

一般材

15 2.032

委託04-4005(雄勝山第一山元

4006
ヒノキ 4.00

一般材

8 2.336

委託04-4006(雄勝山第一山元

4008
スギ 4.00

一般材

160 11.266

委託04-4008(雄勝山第一山元

16 1 0.051
20 1 0.080
22 3 0.291
24 1 0.115
26 4 0.540
28 2 0.314
32 2 0.410
34 1 0.231

20 0.1601
22 0.1941
26 0.2701
28 0.9423
30 0.3601
32 0.4101

10 13 0.520
11 24 1.152
12 26 1.508
13 28 1.904
14 38 2.964
16 29 2.958
18 2 0.260